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Einteilung der Markthalle und des Markthallenplatzes  

Verwaltungszuständigkeiten:

Markthalle inklusive Sektoren Nr. 1 bis 8: 

Amt für öffentliche Sicherheit 

Geschäftsstelle Zivilschutz

4901 Langenthal 

Telefon: 062 916 23 11

e-mail: zivilschutz@langenthal.ch

Bewertung der einzelnen Parkplatz-Sektoren 

(Grundlage für die Gebührenberechnung) 

1: 200 m
2

2: 50 m
2

3: 100 m
2

4: 100 m
2

5: 300 m
2

6: 500 m
2

7: 2'500 m
2

8: 50 m
2
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kein Parkplatz, kein 

Güterumschlag, keine 

Kühlwagen 

Güterumschlag, 

Kühlwagen gestattet 

keine Beschallung über 

70 db, Barbetrieb nur 

bedingt möglich  

kein Barbetrieb 

Büro Quartiermeister

Torbreite: 2.76 m

Torbreite: 4.05 m

Torbreite: 2.75 m

Torbreite: 3.18 m


